

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ขุดลอกลำเหมือง ม.5 บ้านหนองหล่ม เชื่อม ม.6 บ้านหนองขาม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...88,300..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการขุดลอกลำเหมืองเพื่อส่งน้ำเข้าพื้นที่การเกษตร ม.5 บ้านหนองหล่ม เชื่อม ม.6 บ้านหนองขาม โดยการขุดลอกท้องลำเหมืองเดิม ขนาดกว้าง 1.00 ม.(หรือตามสภาพพื้นที่) ลึก 0.40 ม. ยาว 2,400 ม. ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 960 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีต เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. จำนวน 13 ท่อน และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.จำนวน 26 ท่อน (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด) เป็นเงิน 83,300 บาท (แปดหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....พฤษภาคม.....2560.....เป็นเงิน....83,300.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1สรุปผลการประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง แบบ ปร.5 ..จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2 ราคากลางงานก่อสร้างทาง แผ่นที่ 1/1 จำนวน 1 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....
 - 6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....
 - 6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

ราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.หนองหล่ม

แบบ ปร. 5

งานขุดลอกลำเหมืองเพื่อส่งน้ำเข้าพื้นที่การเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 เชื่อม หมู่ 6 ตำบลหนองหล่ม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดลำปาง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ตามแบบแปลน อบต.หนองหล่ม

ประมาณการเมื่อ พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานขุดลอกลำเหมือง	57,050.00	1.2500	71,312.50	เงินย่ำลวงหน้า 0 %
2	งานจ้างเหมารถแบคโฮ จำนวน 1 วัน	12,000.00	-	12,000.00	ประกันผลงาน 0 %
	8 ชั่วโมงๆละ 1,500 บาท				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			83,312.50	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			83,300.00	
ตัวอักษร	(แปดหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ไชวงค์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางศุภกร เครือระยา)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ไชวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกร ไชยรุ่งเรือง)

งานชุดลอกตำเเหน่งของพ่อต้งนำเขาพบกับการเกษตรโดยการชุดลอกทองตำเเหน่งเดิม ขนาดกว้าง 1.00ม.(หรือตามสภาพพื้นที่) ลึก 0.40 ม. ยาว 2,400 เมตร ปริมาณดินชุด
แผ่นที่ 1/1

ไม่อยู่ยกว่า 960 ลบ.ม. พระอุณาปางทอระบาเข้นักอนกรฐี	Ø 0.40 ม. จำนวน 13 ท่อน และวางทอระบาเข้นักอนกรฐี	Ø 0.30 ม. จำนวน 26 ท่อน (ร.ยละเนื้ยคตตามแบบแปลนฯ)
---	--	---

ประมาณการเมื่อ พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานชุดลอก								
1	งานชุดลอกลำห้วยฝั่งซ้ายแรงงานคน	960.00	ลบ.ม.	-	-	49.00	47,040.00	47,040.00	
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีต Ø 0.30 ม.	26.00	ท่อน	200.00	5,200.00	30.00	780.00	5,980.00	
3	ท่อระบายน้ำคอนกรีต Ø 0.40 ม.	13.00	ท่อน	280.00	3,640.00	30.00	390.00	4,030.00	
	รวมค่าต้นทุนงาน			(ห้าหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน)				57,050.00	

(นายสฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)